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Protokół Nr IX/19 z posiedzenia 

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 27 czerwca 2019r. w sali 

narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11 

Obradom przewodniczyła Maria Bożena Ancipiuk - Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie. 

O godzinie 10:00 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady IX 

Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji. 

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 13 radnych. 

1. Ancipiuk Maria Bożena - Przewodnicząca 

2. Balcerzak Ryszard 

3. Bielenia Nina 

4. Bocheńska Marlena Marzena 

5. Charytoniuk  Marek - Wiceprzewodniczący 

6. Chlabicz Mikołaj Borys 

7. Dąbrowski Piotr 

8. Gryko Bogdan 

9. Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga 

10. Kazberuk Alina 

11. Kupraszewicz Ewa 

12. Łuksza Waldemar 

13. Ostaszewski Bogusław Andrzej 

 

Nieobecni radni: Raisa Jarocka, Roman Kononczuk 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Skarbnik – Małgorzata Golak, wicestarosta 

Powiatu Białostockiego Roman Czepe, kierownicy zakładów budżetowych, zaproszeni sołtysi, 

mieszkańcy gminy. 

 

 

Przewodnicząca po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że obrady są 

prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 12 radnych co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji. 

Przewodnicząca odczytała informację dot. nagrywania i fotografowania sesji zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) – informacja w  załączeniu do protokołu. 

Przewodnicząca złożyła radnemu Mikołajowi Chlabiczowi kondolencje w związku ze 

śmiercią mamy. Pamięć zmarłej uczczono minutą ciszy. 
 

 Ad. 2 Zatwierdzenie porządku IX sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

 Przewodnicząca zgłosiła wniosek formalny o  wycofanie z porządku obrad punktu 7 – 

„Informacja o stanie dróg powiatowych na terenie Gminy Michałowo”. Przewodnicząca 

wyjaśniła, iż Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Wojewódzkich Marek Jędrzejewski 

poinformował, że z uwagi na konieczność jego obecności na Sesji Rady Powiatu 

Białostockiego nie będzie mógł przybyć na obrady Sesji do Michałowa.  
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 Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad zgłoszonym wnioskiem formalnym o 

wycofanie z porządku obrad punktu 7 – Informacja o stanie dróg powiatowych na terenie 

Gminy Michałowo. 

 Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” przegłosowali zgłoszony 

wniosek.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

 Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Wniosek formalny 

Przewodniczącej Rady o wycofanie z porządku obrad punktu 7 tj. Informacja o stanie dróg 

powiatowych na terenie Gminy Michałowo.) 

 

W obliczu braku uwag i innych wniosków formalnych do porządku obrad 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym porządkiem obrad. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli porządek obrad: 

 
Porządek IX Sesji Rady Miejskiej przewiduje: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

4. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

5. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 

6. Przedstawienie całościowych wyników audytu, jaki miał miejsce w Urzędzie Miejskim w Michałowie i 

podległych jednostkach. 

7. Debata nad raportem o stanie gminy. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia Burmistrzowi Michałowa wotum zaufania 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Michałowo za 2018r. 

c) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Michałowo z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Michałowo za 2018 r. 

d) zmian w budżecie na 2019r. 

e) przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu Białostockiego zadania publicznego – prowadzenia 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie 

f) wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 5 

oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie 

g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miejscowości Michałowo 

h) przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok 

i) uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego 

Rynku Pracy Gminy Michałowo 

9. Projekty unijne, inwestycje, remonty, przedsięwzięcia – prezentacja i dyskusja.  

10. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Zatwierdzenie 

porządku obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie  

W obliczu braku uwag i braku wniosków formalnych Przewodnicząca zarządziła 

głosowanie nad przyjęciem protokołu z VII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli protokół z VII Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 
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Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu 

z VII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie  

W obliczu braku uwag i braku wniosków formalnych Przewodnicząca zarządziła 

głosowanie nad przyjęciem protokołu z VIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli protokół z VIII Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu 

z VIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 

Ad. 5 Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym  

 Burmistrz przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym – informacja  w 

załączeniu do protokołu.  

W dalszej części głos zabrali Dyrektorzy i Kierownicy jednostek budżetowych 

informując o pracy jednostek w okresie międzysesyjnym. Głos zabrali: Kierownik ZGKiM-

Bogdan Budzisz, Dyrektor MOSiR-Dariusz Golak, Dyrektor Szkoły Podstawowej – Krystyna 

Wydrycka, Dyrektor Przedszkola – Jolanta Dzieniszewska, Kierownik Biblioteki – Teresa 

Rybińska. Wicedyrektor GOK – Paweł Oziabło 

 

Ad. 6 Przedstawienie całościowych wyników audytu, jaki miał miejsce w Urzędzie 

Miejskim w Michałowie i podległych jednostkach 

 Pan Mirosław Buchtarewicz – audytor na przykładzie prezentacji multimedialnej (w 

załączeniu do protokołu) omówił całościowe wyniki audytu przeprowadzonego w Urzędzie 

Miejskim w Michałowie i podległych jednostkach. 

 Poruszono kwestie: jakości wody, oczyszczalni ścieków w Michałowie, głębokiej 

termomodernizacja szkoły, budowy bazy rekreacyjno – sportowo – szkoleniowej, remontu 

drogi gminnej Jałówka – Nowosady, przetargu na budowę przedszkola, umowy dzierżawy 

portu nad zalewem Siemianówka, sprzedaży lokalu mieszkalnego pracownikowi Urzędu 

Miejskiego, ugody z Gminnym Zespole Szkół w  Michałowie, ukrywania dokumentów w UM 

w Michałowie. Przedstawiono mocne, słabe strony oraz możliwości Szkoły Podstawowej w 

Michałowie. Omówiono funkcjonowanie Szkoły, Przedszkola, Biblioteki, Gminnego Ośrodka 

Kultury, ZGKiM w Michałowie, Urzędu Miejskiego w Michałowie.  

 

Przewodnicząca o godz. 13:10 ogłosiła przerwę, o godz. 13:25 wznowiła obrady. 

Po przerwie na salę narad nie powróciła radna Agnieszka Jadwiga Grzegorczuk. 

 

Ad. 7 Debata nad raportem o stanie gminy  

 Burmistrz przedstawił raport o stanie gminy (raport w załączeniu do protokołu) 

 Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwał  

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Michałowa wotum zaufania  

Przewodnicząca poinformowała, iż wotum zaufania odnosi się do roku poprzedniego i 

dotyczy roku 2018r. Przewodnicząca stwierdziła, że jest przeciwna udzieleniu wotum zaufania, 

gdyż to wotum odnosi się do pracy byłego Burmistrza. Przewodnicząca umotywowała swoje 

stanowisko.  
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Radny Bogusław Ostaszewski dodał, że pomimo, iż nie był radnym w poprzedniej 

kadencji popiera zdanie Przewodniczącej. Stanowisko Przewodniczącej w swojej wypowiedzi 

poparł również Wiceprzewodniczący Marek Charytoniuk oraz radna Alina Kazberuk. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 2 głosami ,,za”, przy 9 głosach „przeciw” i  1 głosie 

„wstrzymującym się” opowiedzieli się za nieudzieleniem Burmistrzowi Michałowa wotum 

zaufania. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Michałowa wotum zaufania). 

Uchwała Nr IX/70/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Michałowa wotum zaufania (w załączeniu do 

protokołu). 

 

O godz. 13:52 na salę narad powróciła radna Agnieszka Jadwiga Grzegorczuk. 

 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2018r. 

 Skarbnik na podstawie prezentacji multimedialnej (w załączeniu do protokołu) 

omówiła sprawozdanie finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Michałowo za 2018r. 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2018r. 

W głosowaniu brało udział  13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Michałowo za 2018r.). 

Uchwała Nr IX/71/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2018r. (w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy 

Michałowo z tytułu wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2018 r. 

 Wiceprzewodniczący odczytał uchwały RIO w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii 

o przedłożonym przez Burmistrza Michałowa sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018r 

oraz wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Michałowie 

wniosku o udzielenie burmistrzowi absolutorium za 2018r.  (uchwały w załączeniu do 

protokołu).  

 Radna Ewa Kupraszewicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała uchwałę 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi Michałowa za rok 2018r. 

(w załączeniu do protokołu). Radna poinformowała, że ona głosowała „przeciw” udzieleniu 

absolutorium uzasadniając swoją decyzję (brak złożonego wniosku na budowę przedszkola, 

niecałe 1% pozyskanych środków zewnętrznych przy zatrudnieniu pracownika 

odpowiadającego za te kwestie).  

 Wiceprzewodniczący stwierdził, że sprawozdanie finansowe i opinia RIO dot. 

matematycznych kwestii, a udzielając absolutorium należy wziąć pod uwagę całokształt działań 
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a nie tylko te kwestie. Wiceprzewodniczący dodał, że Burmistrz powinien czuwać nad 

realizacją zamierzeń Rady i planowanych inwestycji, a dane dot. stopnia  zrealizowania 

inwestycji, dane dot. majątku trwałego zdaniem Wiceprzewodniczącego nie są danymi 

umożliwiającymi udzielenie absolutorium.  

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym  głosami 2 ,,za”, przy 10 głosach „przeciw”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” opowiedzieli się za nieudzieleniem absolutorium Burmistrzowi Gminy 

Michałowo z tytułu wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2018 r. 

W głosowaniu brało udział  13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Michałowo z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Michałowo za 2018 r.). 

W związku z brakiem uzyskania bezwzględnej większości głosów ustawowego 

składu rady podczas głosowania ww. projektu uchwały, uchwała w sprawie udzielenia 

absolutorium nie została podjęta.  
 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019r. 

 Bogusław Ostaszewski poinformował, iż Komisja Finansowa jednogłośnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019r. 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym  11 głosami ,,za”, przy  2 głosach „przeciw”, przy 0 

głosach „wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2019r. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmian w budżecie na 2019r.). 

Uchwała Nr IX/72/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2019r (w załączeniu do protokołu). 
 

 

Projekt uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu 

Białostockiego zadania publicznego – prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu 

Szkół w Michałowie 

 Burmistrz omówił projekt uchwały odnosząc się również do kolejnego projektu 

uchwały. Burmistrz omówił  projekt porozumienia w sprawie przekazania zadania publicznego 

– prowadzenia szkół, wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie, które to 

porozumienie będzie zawarte pomiędzy Starostwem a Gminą. 

 Do projektu uchwały i porozumienia odniósł się również wicestarosta Roman Czepe. 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 10 głosami ,,za”, przy 2 głosach „przeciw”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowo od 

Powiatu Białostockiego zadania publicznego – prowadzenia szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół w Michałowie . 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu Białostockiego zadania publicznego – 

prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie) 
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Uchwała Nr IX/73/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu Białostockiego zadania 

publicznego – prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie (w 

załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności 

nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 5 oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały 

 Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 2 głosach „przeciw”, przy 0  głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

własności nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 5 oraz przy ul. Leśnej 1 w 

Michałowie. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: poz. 14- Uchwała 

w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu Białostockiego zadania publicznego 

– prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie) 

Uchwała Nr IX/74/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości 

położonych przy ul. Sienkiewicza 5 oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie (w załączeniu do 

protokołu). 
 

Przewodnicząca o godz. 15:17 ogłosiła przerwę, o godz. 15:37 wznowiła obrady. 

 

Po przerwie na salę narad nie przybyli radni: Marlena Marzena Bocheńska, Ewa 

Kupraszewicz 
 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Michałowo 

 Pani Elżbieta Rosińska Kierownik Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego omówiła 

projekt uchwały. 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 9 głosami ,,za”, przy 2 głosach „przeciw”, przy  0 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Michałowo. 

W głosowaniu brało udział 11 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miejscowości Michałowo) 

Uchwała Nr IX/75/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miejscowości Michałowo (w załączeniu do protokołu). 
 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok 

Pani Urszula Tarasewicz pracownik Urzędu Miejskiego poinformowała o 

okolicznościach podjęcia omawianego i kolejnego projektu uchwały. 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały 
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 Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami ,,za” przyjęli uchwałę w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2019 rok. 

W głosowaniu brało udział 11 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2019 rok) 

Uchwała Nr IX/76/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2019 rok (w załączeniu do protokołu). 
 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego Rynku Pracy Gminy Michałowo 

W wyniku braku wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 11 głosami ,,za” przyjęli uchwałę w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego 

Rynku Pracy Gminy Michałowo. 

W głosowaniu brało udział 11 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego 

Rynku Pracy Gminy Michałowo) 

Uchwała Nr IX/77/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości i Lokalnego Rynku Pracy Gminy Michałowo (w załączeniu do 

protokołu). 
 

Ad. 9 Projekty unijne, inwestycje, remonty, przedsięwzięcia – prezentacja i dyskusja.  

 Burmistrz na podstawie prezentacji multimedialnej omówił projekty unijne, 

inwestycje, remonty oraz przedsięwzięcia jakie  mają miejsce na terenie Gminy Michałowo 

(prezentacja w załączeniu do protokołu). 

 

O godz.16:15 salę narad opuścił radny Bogdan Gryko. 

 

Ad. 10 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych - brak  

 

Ad. 11 Sprawy różne  

 Przewodnicząca poinformowała o skardze, która  wpłynęła na radnego Bogdana Gryko 

w  związku z incydentem z udziałem radnego, który podczas Dni Michałowa wylał kufel piwa 

mieszkańcowi gminy na głowę.  

 Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji radna Agnieszka Grzegorczuk 
poinformowała o odbyciu Komisji Skarg w tej kwestii. 

 Radni podczas dyskusji wyrazili swoje opinie na temat zachowania radnego. 

 Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca odczytała stanowisko Rady w kwestii 

zachowania radnego Bogdana Gryko i prosiła o przegłosowanie odczytanego stanowiska. 
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„Stanowisko Rady Miejskiej w Michałowie 

Rada Miejska w Michałowie wyraża krytyczne stanowisko wobec zachowania Bogdana 

Gryki podczas Dni Michałowa, który wylał na głowę mieszkańcowi naszej gminy kubek piwa. 

Takie zachowanie godzi w normy społeczne, przyzwoitość, godzi w dobre imię Rady i nie 

przystoi radnemu. Odcinamy się od tego typu zachowań i wyrażamy oburzenie. Apelujemy o 

wyrażenie prawdziwej skruchy i przeprosin oraz o refleksję na przyszłość podobnego 

zachowania.” 

”Za” powyższym stanowiskiem głosowali: 

1. Ancipiuk Maria Bożena - Przewodnicząca 

2. Bielenia Nina 

3. Charytoniuk  Marek - Wiceprzewodniczący 

4. Chlabicz Mikołaj Borys 

5. Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga 

6. Kazberuk Alina 

7. Łuksza Waldemar 

8. Ostaszewski Bogusław Andrzej 

 

Obecni na sali byli ponadto radni: Ryszard Balcerzak i Piotr Dąbrowski jednak nie 

brali udziału w głosowaniu.  

  

 W sprawach różnych poruszono również kwestie: 

- Przewodnicząca zaapelowała do radnych o branie udziału w imprezach gminnych; 

- radna Nina Bielenia podziękowała za wykonanie studni na  działkach przy ul. Fabrycznej; 

- radny Bogusław Ostaszewski podziękował za ustawienie wiaty w Lesance, ponadto poruszył 

temat finansowania gazety; 

- Wiceprzewodniczący Marek Charytoniuk poinformował o potrzebie ustawienia koszy na 

śmieci przy wiatach.  

 

Ad. 12 Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca o godz. 17:00 zamknęła obrady 

IX Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie 

 

Maria Bożena Ancipiuk 

Protokołowała: U. Tarasewicz 
 


